nao

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Obwne

Tunbl aboHeHTCcKMX ycTponcTe ONU/ONT
TexHonoruns PON

Wi-Fi Ha ONU

MopT RF

Hanwnyne POTS-nopTtos

Tun KoHHekTOpa PON-nopTa

Twun TpaHCcnoHAepa

MunHUManbHO AoNyCTUMbIN ypoBeHb RX ans ONU
MakcnmanbHO JonycTuMbii yposeHb RX gna ONU

Brnokun nutaHus

TOO «NAG KAZAKHSTAN»
+7 (727) 344-344-4

sales@nag.kz

AboHeHTCKNn TepmmnHan ONU

XGSPON, 1 nopTt 10GBase-T.

SNR-ONU-XGSPON-10G

HGU(poyTep)
XGSPON

HeTt

HeTt

HeT

SC/APC

B+

-28

-9

12VDC/1A
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